
 
  

PŘENOSNÁ A 
SKLÁDACÍ 

Přenosný typ, který 
je možno snadno 
složit a přemístit 

BEZDRÁTOVÉ 
DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ 

Bezdrátové dálkové 
ovládání umožňující 

obsluhu jednou osobou 
 

TECHNOLOGIE  
2 V 1 

Integrovaný 
koncentrátor kyslíku a 
vzduchový kompresor 

Softshellová vertikální 
hyperbarická komora 



 

TECHNICKÉ SPECIFIKACE  

Komora Koncentrátor kyslíku 

Tlak  1,1 ATA (1,5 PSI) Průtok 
Průtok kyslíku: 10 l/min 

Průtok vzduchu: 110 l/min 

Materiál TPU tř. 5 Napětí 
220 VAC, 50 Hz 
110 VAC, 60 HZ 

Rozměry 
(cm) 

Ø 185 x 200 
Rozměry 

(cm) 
75 x 35 x 68 

Čistota O2 Méně než 30 % Čistota O2 93 % ± 3 % 

Okénka 15 cm po obou stranách 
Bezdrátové 

dálkové 
ovládání 

Do vzdálenosti 3 m 

Barva 
komory 

Bílá  Režim  HBOT 

Standardní 
příslušenství 

1 ruční pojistný ventil 
3 přívodní ventily kyslíku/vzduchu 
1 vnitřní tlakoměr 
1 pěnový tlumič 

2 automatické pojistné ventily 
2 2 m sloupce vzduchu 
1 vnější tlakoměr 
1 vnější kovový rám 

 

Přenosný typ, který je možno snadno složit a přemístit 

Integrovaný koncentrátor kyslíku a vzduchový 
kompresor 

Displej zobrazující tlak v kyslíkové komoře a 
koncentraci kyslíku v reálném čase 

15 cm velké transparentní průhledové okénko pro 
dosažení prostředí bez úzkosti 
 
Pevná a stabilní konstrukce vyrobená vysoko- 
frekvenčním svářecím postupem, netoxické materiály 
příznivé pro životní prostředí 

Bezdrátové dálkové ovládání umožňující obsluhu 
jednou osobou 

 
 


